
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 3.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.             Nr.368  
 
Par investīciju projektu “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 2.vidusskolas” 
 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2020. gada 12. marta lēmumu Nr. 143 “Par 
infrastruktūras pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” un 
2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 213 “Par grozījumu 12.03.2020. Talsu novada domes 
lēmumā Nr. 143 “Par infrastruktūras pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā 
K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos””, Talsu 2.vidusskolai piešķirts finansējums 780 000 EUR apmērā 
infrastruktūras pasākumu īstenošanai Talsu 2.vidusskolas ēkās Kārļa Mīlenbaha ielā 28 un 
Kārļa Mīlenbaha ielā 32, Talsos, Talsu novadā, laika posmā no 2021. gada līdz 2023. gadam. 

2022. gadā ir izstrādāta un Talsu novada būvvaldē saskaņota būvniecības ieceres 
dokumentācija “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 2.vidusskolas”. Saskaņā ar 
būvniecības ieceres dokumentāciju, plānots izveidot aktīvās atpūtas laukumu 260 m2 platībā 
Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, ar bruģētu celiņu, rotaļu ierīcēm, soliņiem un 
atkritumu urnām.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes 
SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, 
iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” 
uzdevuma U6.  “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un 
speciālo izglītību” rīcību R6.1. “Attīstīt rotaļu laukumus pie izglītības iestādēm” un Investīciju 
plāna 2022. – 2024.gadam 87.projektu “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 
2.vidusskolas”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 17. augusta lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Īstenot investīciju projektu “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 2.vidusskolas” 
par kopējo summu līdz 75 000 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši euro), t.sk. pievienotās 
vērtības nodoklis. 

2. Piešķirt finansējumu investīciju projekta “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 
2.vidusskolas” īstenošanai līdz 75 000 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši euro), t.sk., 
pievienotās vērtības nodoklis, no Talsu 2.vidusskolas 2022. gada budžeta līdzekļiem 
“Infrastruktūras pasākumu īstenošanai Talsu 2.vidusskolas ēkās K. Mīlenbaha ielā 28 
un K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos” (Talsu 2.vidusskola PF uzskaites dimensija 21.303, 
EKK5250). 
 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 
 
Solovjovs 26471925 
olegs.solovjovs@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu 2.vidusskolai; 
2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:olegs.solovjovs@talsi.lv

